ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

Светлоярского района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 сентября  2014г.
                                                                                      № 122/458

                                                         р.п. Светлый Яр

Об определении результатов выборов  главы  Цацинского
 сельского поселения Светлоярского муниципального района

Волгоградской области  14 сентября 2014 года

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, в  соответствии со статьей  62 Закона Волгоградской области  от 6 декабря 2006 года № 1373-ОД «О выборах  в органы местного самоуправления в Волгоградской области» Территориальная  избирательная  комиссия Светлоярского района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать выборы главы  Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области  14 сентября 2014 года состоявшимися          и действительными.

1.1. Утвердить протокол Территориальной избирательной комиссии Светлоярского района Волгоградской области  о результатах  выборов  главы Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области  на выборах          14 сентября 2014 года.

1.2. Признать избранным главой Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области  зарегистрированного кандидата  Попову Надежду Николаевну, получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

8. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Восход».
                Председатель

Территориальной избирательной

комиссии Светлоярского района                                                                           А.М. Малхасян

          Секретарь

Территориальной избирательной

комиссии Светлоярского района                                                                          Т.Ю. Науменко

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

Светлоярского района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 сентября  2014г.
                                                                                      № 122/459

                                                         р.п. Светлый Яр

Об определении результатов выборов депутатов Совета депутатов

Цацинского сельского поселения  Светлоярского муниципального

 района Волгоградской области по Цацинскому многомандатному

 избирательному округу № 1  14 сентября 2014 года

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, в  соответствии со статьей  62 Закона Волгоградской области  от 6 декабря 2006 года № 1373-ОД «О выборах           в органы местного самоуправления в Волгоградской области» Территориальная  избирательная  комиссия Светлоярского района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области по Цацинскому многомандатному избирательному округу № 1 14 сентября 2014 года состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протокол Территориальной избирательной комиссии Светлоярского района Волгоградской области  о результатах  выборов депутатов  Совета депутатов Цацинского сельского поселения  Светлоярского муниципального района Волгоградской области по Цацинскому многомандатному избирательному округу № 1 14 сентября 2014 года

3. Признать избранными депутатами Совета депутатов Цацинского сельского поселения  Светлоярского муниципального района Волгоградской области по Цацинскому многомандатному избирательному округу № 1 зарегистрированных кандидатов Абакаргаджиева Абакаргаджи Ибрагимовича, Астапова Виктора Владимировича, Бабий Юрия Дмитриевича, Иванову Нину Ивановну, Лисицкую Валентину Васильевну, Парфенову Надежду Ивановну, Полякова Николая Викторовича, Урусову Владлену Александровну, Фомиченко Людмилу Борисовну, Французову Елену Петровну, получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Восход».

                  Председатель

Территориальной избирательной

комиссии Светлоярского района                                                               А.М. Малхасян

          Секретарь

Территориальной избирательной

комиссии Светлоярского района                                                               Т.Ю. Науменко